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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 1 Fem., 200m Estilos 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARABATOS RODRIGUEZ, Susana 79 C.N. Los Cristianos 2:38.75 30/12/1899
2 NEGRIN RODRIGUEZ, Andrea Ma 97 C. Tenerife Masters 2:50.00 25m
3 SANTAELLA TERUEL, Marta 91 C. Tenerife Masters 3:00.00 25m
4 DE LEON NERCELLAS, Idaira 04 Club Deportivo Teimar 3:02.66 30/12/1899
5 NEGRIN FIGUEROA, Elena 70 C. Tenerife Masters 3:15.62 30/12/1899
6 RIZZA HERNANDEZ, Rositta 77 C. Tenerife Masters 3:20.00 25m
7 ARANEGA BENITEZ, Aranzazu 57 C. Tenerife Masters 3:29.35 30/12/1899
8 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mercedes 67 C. Tenerife Masters 3:36.81 30/12/1899
9 LOPEZ GONZALEZ, Esther 55 C. Tenerife Masters 4:00.00 25m

10 HERNANDEZ HERNANDEZ, Elena 89 C.D. Jerez Natacion Master 3:58.57 30/12/1899
11 HERRERA PEREZ, Amanda 49 C. Tenerife Masters 7:50.00 25m
12 DOMINGUEZ MORALES, Yurena 78 C.N. Oceano Puerto Cruz NT

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PEREZ GARCIA, Jonay 77 C. Tenerife Masters 2:19.00 30/12/1899
2 BAEZ GONZALEZ, Jose Carlos 75 C.N. Martianez Coral Hotels 2:25.35 30/12/1899
3 CARABALLO GRILLO, Kevin Eduardo93 C.N. Los Cristianos 2:30.00 25m
4 AFONSO SUAREZ, Ivan 96 C.N. Los Cristianos 2:33.95 30/12/1899
5 ALONSO ALADRO, Juan 86 C. Tenerife Masters 2:40.00 25m
6 MEZZANZANICA, Fabio 85 C.N. Los Cristianos 2:40.00 25m
7 SANZ GONZALEZ, Oscar 98 Club Deportivo Teimar 2:40.00 25m
8 NUÑEZ NODA, Bernardo 65 C. Tenerife Masters 2:40.69 30/12/1899
9 DIAZ HERNANDEZ, Vicente Alexis 79 C.N. Martianez Coral Hotels 2:44.20 30/12/1899

10 NEGRIN RODRIGUEZ, Francisco Jesus94 C. Tenerife Masters 2:49.13 30/12/1899
11 MENESES MEDERO, Alejandro 99 A.D. Santa Cruz 2:49.75 30/12/1899
12 QUINTANA RODRIGUEZ, Alvaro 74 C. Tenerife Masters 2:55.00 25m
13 HERNANDEZ DIAZ, Hector 75 C.N. Los Cristianos 2:53.95 30/12/1899
14 GONZALEZ PEREZ, Domingo 61 C. Tenerife Masters 2:56.02 30/12/1899
15 CABRERA GONZALEZ, Marcos 60 C. Tenerife Masters 3:13.44 30/12/1899
16 LUNA GIL, Antonio 55 C. Tenerife Masters 3:13.88 30/12/1899
17 MERLO CANO, Joaquin 82 C. Tenerife Masters 3:20.00 25m
18 GIL GILL, Jordi 74 C. Tenerife Masters 3:20.05 30/12/1899
19 MARICHAL RAMOS, Martin 54 C. Tenerife Masters 4:13.17 30/12/1899

Prueba 3 Fem., 100m Braza 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D. Santa Cruz 1:17.51 30/12/1899
2 SANTAELLA TERUEL, Marta 91 C. Tenerife Masters 1:25.00 25m
3 HERNANDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Los Cristianos 1:25.25 30/12/1899
4 CABRERA BLANCO, Irina 04 Club Deportivo Teimar 1:32.75 30/12/1899
5 PARIS SANCHEZ, Monica 71 C. Tenerife Masters 1:34.02 30/12/1899
6 GUTIERREZ GARCIA, Noelia 78 C. Tenerife Masters 1:35.92 30/12/1899
7 FERRERA HERNANDEZ, Zayra 01 Club Deportivo Teimar 1:40.00 25m
8 SIGUERO MARTIN, Gema 89 A.D. Santa Cruz 1:41.92 30/12/1899
9 IZQUIERDO RODRIGUEZ, Cristina 74 C. Tenerife Masters 1:47.76 30/12/1899
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 3, Fem., 100m Braza

10 ERCOLINI, Marina Eva 79 C.N. Los Cristianos 1:52.65 30/12/1899
11 DOMINGUEZ GONZALEZ, Maria Jose87 C.N. Reales 1:56.19 30/12/1899
12 LLARENA LOPEZ, Teresa 66 C. Tenerife Masters 2:00.00 25m
13 LUIS VIDAL, Maria Candelaria 70 C.N. Reales 2:07.97 30/12/1899
14 IBOLEON CABRERA, Isabel 64 C. Tenerife Masters 2:17.33 30/12/1899
15 HERNANDEZ BENCOMO, C. 69 C.N. Reales 2:23.07 30/12/1899
16 HERNANDEZ ROUSSEAU, Maria Rocio64 C.N. Reales 2:30.00 25m

Prueba 4 Masc., 100m Braza 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador99 C.N. Los Cristianos 1:08.35 30/12/1899
2 GARCIA CASTILLO, Jose Victor 88 C. Tenerife Masters 1:20.00 25m
3 GONZALEZ GONZALEZ, Francisco Jose83 Club Deportivo Teimar 1:18.33 30/12/1899
4 RODRIGUEZ MORALES, Agoney 99 C.N. Los Cristianos 1:18.81 30/12/1899
5 DE ARMAS PAGADOR, Javier 85 C.D. Jerez Natacion Master 1:20.53 30/12/1899
6 ILYAEV, Sergey 59 C. Tenerife Masters 1:21.22 30/12/1899
7 BONILLA AVILA, Zebensui 81 C. Tenerife Masters 1:22.12 30/12/1899
8 YANES BOWDEN, Geoffrey 80 C. Tenerife Masters 1:24.94 30/12/1899
9 FERNANDEZ HERNANDEZ, Alonso 60 C. Tenerife Masters 1:28.63 30/12/1899

10 SUAREZ CRUZ, Gustavo 76 C. Tenerife Masters 1:32.71 30/12/1899
11 PEREZ CABRERA, Yone 81 Club Deportivo Teimar 1:37.00 25m
12 RODRIGUEZ SUAREZ, Juan Pedro 67 C.N. Metropole 1:35.34 30/12/1899
13 FRY, Mark 56 C. Tenerife Masters 1:35.46 30/12/1899
14 BERMUDEZ GONZALEZ, Rafael 53 C. Tenerife Masters 1:36.89 30/12/1899
15 QUIÑONES LOPEZ, Luis Miguel 72 C. Tenerife Masters 1:40.00 25m
16 GONZALEZ GARCIA, Sergio 86 C.N. Oceano Puerto Cruz 1:39.39 30/12/1899
17 DORTA MACIA, Carlos 62 C. Tenerife Masters 1:39.44 30/12/1899
18 REVIVO, Leor 72 C.N. Los Cristianos 1:39.54 30/12/1899
19 DE LEON LOPEZ, Ruben 75 C. Tenerife Masters 1:41.98 30/12/1899
20 GARCIA OSSORIO, Jose Luis 65 C. Tenerife Masters 1:43.16 30/12/1899
21 AYALA SERNA, Jose Angel 64 C. Tenerife Masters 1:43.26 30/12/1899
22 GONZALEZ HERNANDEZ, Eduardo 91 Club Deportivo Teimar 1:47.08 30/12/1899
23 GONZALEZ ARMAS, Juan Carlos 63 C. Tenerife Masters 1:47.18 30/12/1899
24 LUIS MARTIN, Isaac Ramon 79 C.N. Reales 1:51.78 30/12/1899
25 CASTRILLON GARCIA-DELGADO, J.49 C. Tenerife Masters 1:57.65 30/12/1899
26 HERNANDEZ GONZALEZ, Simeon 87 C.N. Oceano Puerto Cruz 2:00.10 30/12/1899
27 METZ, Michael Gustav 48 C. Tenerife Masters 2:02.92 30/12/1899
28 RIERA MONTAL, Agustin 49 C. Tenerife Masters 2:09.67 30/12/1899
29 BOSSERT SCHWARZE, Ingolf 40 C. Tenerife Masters 2:23.03 30/12/1899
30 SERRANO HERNANDEZ, Nicolas 56 C. Tenerife Masters 2:31.44 30/12/1899
31 BENCOMO GONZALEZ, Carlos Agustin76 C.N. Oceano Puerto Cruz NT
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 5 200m Mariposa 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 SOLLA VELOSO, Ivan 78 C. Tenerife Masters 2:50.00 25m
2 DOMINGUEZ AFONSO, Oscar Antonio70 C.N. Oceano Puerto Cruz NT

Prueba 6 Fem., 100m Espalda 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 NEGRIN RODRIGUEZ, Andrea Ma 97 C. Tenerife Masters 1:20.00 25m
2 DELCASTILLO DE LA FUENTE, Alejandra92 Club Deportivo Teimar 1:17.95 30/12/1899
3 PINILLOS OROZ, Laura 95 C. Tenerife Masters 1:23.75 30/12/1899
4 RIZZA HERNANDEZ, Rositta 77 C. Tenerife Masters 1:30.00 25m
5 FERRERA HERNANDEZ, Zayra 01 Club Deportivo Teimar 1:30.00 25m
6 PEREZ GARCIA, Noemi 73 C. Tenerife Masters 1:34.31 30/12/1899
7 DELGADO MARTIN, Montserrat 75 C.N. Los Cristianos 1:40.30 25m
8 DOMINGUEZ MORALES, Yurena 78 C.N. Oceano Puerto Cruz 1:40.72 30/12/1899
9 SANCHEZ LEAL, Gema Isabel 64 C. Tenerife Masters 1:50.49 30/12/1899

10 BAEZ CEJAS, Maria Mercedes 60 C. Tenerife Masters 1:50.62 30/12/1899
11 IZQUIERDO RODRIGUEZ, Cristina 74 C. Tenerife Masters 1:56.60 30/12/1899
12 HERNANDEZ ROUSSEAU, Maria Rocio64 C.N. Reales 2:43.75 30/12/1899
13 RODRIGUEZ FUENTES, Mercedes 37 C. Tenerife Masters 2:49.31 30/12/1899

Prueba 7 Masc., 100m Espalda 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 BAEZ GONZALEZ, Jose Carlos 75 C.N. Martianez Coral Hotels 1:07.00 25m
2 BRUSCOLOTTI, Fabio 68 C. Tenerife Masters 1:10.00 25m
3 GONZALEZ PEREZ, Domingo 61 C. Tenerife Masters 1:15.31 30/12/1899
4 RODRIGUEZ MORALES, Agoney 99 C.N. Los Cristianos 1:23.35 30/12/1899
5 MORALES MARTINEZ, Adrian Luis 89 Club Deportivo Teimar 1:30.00 25m
6 RUIZ PEREZ, Fernando 81 A.D. Santa Cruz 1:30.68 30/12/1899
7 BARRIOS BORGES, Jose Ramon 54 C. Tenerife Masters 1:30.83 30/12/1899
8 GONZALEZ HERNANDEZ, Eduardo 91 Club Deportivo Teimar 1:32.38 30/12/1899
9 RODRIGUEZ SUAREZ, Juan Pedro 67 C.N. Metropole 1:33.33 30/12/1899

10 DE LEON LOPEZ, Ruben 75 C. Tenerife Masters 1:41.76 30/12/1899
11 LUIS GARCIA, Pablo Jose 69 C.N. Oceano Puerto Cruz 1:44.93 30/12/1899
12 DIAZ CASTRO, Jose Maria 57 C. Tenerife Masters 2:10.93 30/12/1899
13 GARCIA LA ESPADA, Jose 53 C. Tenerife Masters 3:03.75 30/12/1899
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 8 Fem., 50m Libre 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GARABATOS RODRIGUEZ, Susana 79 C.N. Los Cristianos 28.81 30/12/1899
2 HERNANDEZ CASTRILLO, Yessica 00 C.N. Los Cristianos 30.06 30/12/1899
3 CABRERA BLANCO, Irina 04 Club Deportivo Teimar 31.59 30/12/1899
4 DELCASTILLO DE LA FUENTE, Alejandra92 Club Deportivo Teimar 31.75 30/12/1899
5 QUINTERO QUINTERO, Katihusca 87 C. Tenerife Masters 31.97 30/12/1899
6 SOLER ATIENZA, Aroa 04 Club Deportivo Teimar 32.57 30/12/1899
7 DE LEON NERCELLAS, Idaira 04 Club Deportivo Teimar 32.97 30/12/1899
8 PEREZ REYES, Irene 04 Club Deportivo Teimar 33.44 25m
9 PARIS SANCHEZ, Monica 71 C. Tenerife Masters 33.12 30/12/1899

10 SIGUERO MARTIN, Gema 89 A.D. Santa Cruz 33.54 30/12/1899
11 GUTIERREZ GARCIA, Noelia 78 C. Tenerife Masters 34.50 25m
12 JORGE ARTEAGA, Carmen Dolores 71 Club Deportivo Teimar 35.56 30/12/1899
13 DIAZ PEREZ, Sara 90 C.N. Martianez Coral Hotels 36.06 30/12/1899
14 HERNANDEZ HERNANDEZ, Elena 89 C.D. Jerez Natacion Master 37.06 30/12/1899
15 ASENCIO PEREZ, Ma Jose 74 C.N. Los Cristianos 37.09 30/12/1899
16 DE ARMAS FUMERO, Elsa 57 C. Tenerife Masters 37.22 30/12/1899
17 GRAU DE LOS REYES, Laura 91 Club Deportivo Teimar 37.31 30/12/1899
18 KHAN, Stephanie Jean 64 C. Tenerife Masters 37.63 30/12/1899
19 MORENO ALOY, Rosa Ana 65 C. Tenerife Masters 37.86 30/12/1899
20 RODRIGUEZ CHAVEZ, Rocio Evelin 93 C.N. Los Cristianos 39.32 30/12/1899
21 PEREZ GARCIA, Noemi 73 C. Tenerife Masters 39.75 30/12/1899
22 GONZALEZ ARIAS, Rosa Maria 71 C. Tenerife Masters 41.56 30/12/1899
23 LOPEZ GONZALEZ, Esther 55 C. Tenerife Masters 42.55 30/12/1899
24 HERNANDEZ BENCOMO, C. 69 C.N. Reales 44.66 30/12/1899
25 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Elena 66 C. Tenerife Masters 46.23 30/12/1899
26 AROCHA ISIDRO, Victoria 58 C. Tenerife Masters 47.27 30/12/1899
27 LUIS VIDAL, Maria Candelaria 70 C.N. Reales 47.45 30/12/1899
28 LLARENA LOPEZ, Teresa 66 C. Tenerife Masters 47.52 30/12/1899
29 SANCHEZ LORENZO, Patricia 85 C.D. Jerez Natacion Master 49.99 25m
30 LARRODE GARCIA, Pilar 59 C. Tenerife Masters 50.27 30/12/1899
31 HERRERA GAVIRA, Marta 05 Club Deportivo Teimar NT

Prueba 9 Masc., 50m Libre 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ALONSO ALADRO, Juan 86 C. Tenerife Masters 25.23 30/12/1899
2 SANZ GONZALEZ, Oscar 98 Club Deportivo Teimar 25.71 30/12/1899
3 CERPA CABALLERO, Jonay Salvador99 C.N. Los Cristianos 26.02 30/12/1899
4 GONZALEZ GARRIDO, Jorge 93 C.D.N. Baja Larga 27.30 25m
5 DIAZ HERNANDEZ, Vicente Alexis 79 C.N. Martianez Coral Hotels 27.37 30/12/1899
6 HERNANDEZ DIAZ, Hector 75 C.N. Los Cristianos 28.02 30/12/1899
7 BRITO HERNANDEZ, Fernando Jose 92 Club Deportivo Teimar 28.03 30/12/1899
8 RUIZ PEREZ, Fernando 81 A.D. Santa Cruz 28.79 30/12/1899
9 BONILLA AVILA, Zebensui 81 C. Tenerife Masters 28.88 30/12/1899

10 HERNANDEZ PADILLA, Adrian Jesus89 C.N. Martianez Coral Hotels 29.53 30/12/1899
11 GONZALEZ GONZALEZ, Francisco Jose83 Club Deportivo Teimar 29.62 30/12/1899
12 MARTEL TOLEDO, Luis 71 C. Tenerife Masters 29.65 30/12/1899
13 CEJAS DE ARMAS, Diego 98 C.N. Los Cristianos 30.32 30/12/1899
14 NUÑEZ NODA, Bernardo 65 C. Tenerife Masters 30.85 30/12/1899
15 PEREZ FERNANDEZ, Juan Jose Maria79 Club Deportivo Teimar 31.29 30/12/1899
16 GARCIA CABRERA, Miguel Angel 73 C. Tenerife Masters 31.40 30/12/1899
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 9, Masc., 50m Libre

17 FRY, Mark 56 C. Tenerife Masters 32.00 25m
18 CARABALLO GRILLO, Kevin Eduardo93 C.N. Los Cristianos 31.89 30/12/1899
19 PEREZ FLOREZ, Carlos Alberto 80 C.D.N. Baja Larga 32.50 25m
20 GUILLAMA LUIS, Pedro 80 C.N. Martianez Coral Hotels 32.13 30/12/1899
21 TORRES MARZO, Jose Luis 57 C. Tenerife Masters 32.30 30/12/1899
22 DIAZ DIAZ, Celso Julio 59 C. Tenerife Masters 32.52 30/12/1899
23 SALAS SABINA, Juan Manuel 63 C. Tenerife Masters 32.61 30/12/1899
24 PELAEZ MARTINEZ, Gonzalo 72 C. Tenerife Masters 32.80 30/12/1899
25 HERNANDEZ GONZALEZ, Simeon 87 C.N. Oceano Puerto Cruz 32.93 30/12/1899
26 RODRIGUEZ SANTOS, Santiago 55 C. Tenerife Masters 34.00 25m
27 TORRIJOS LOPEZ, Gustavo 62 Club Deportivo Teimar 34.00 25m
28 TERAN GUTIERREZ, Pablo 74 Club Deportivo Teimar 33.41 30/12/1899
29 GONZALEZ ARMAS, Juan Carlos 63 C. Tenerife Masters 33.73 30/12/1899
30 SUAREZ CRUZ, Gustavo 76 C. Tenerife Masters 34.38 30/12/1899
31 GARCIA OSSORIO, Jose Luis 65 C. Tenerife Masters 34.86 30/12/1899
32 BARROSO MENDEZ, Jacob 85 C.N. Oceano Puerto Cruz 35.11 30/12/1899
33 LUIS MARTIN, Isaac Ramon 79 C.N. Reales 35.12 30/12/1899
34 BARRIOS BORGES, Jose Ramon 54 C. Tenerife Masters 35.63 30/12/1899
35 REVIVO, Leor 72 C.N. Los Cristianos 36.22 30/12/1899
36 MORENO PEREZ, Jose Andres 58 C. Tenerife Masters 37.54 30/12/1899
37 AYALA SERNA, Jose Angel 64 C. Tenerife Masters 37.60 30/12/1899
38 DORTA MACIA, Carlos 62 C. Tenerife Masters 37.74 30/12/1899
39 BENCOMO GONZALEZ, Carlos Agustin76 C.N. Oceano Puerto Cruz 37.94 30/12/1899
40 CASTRILLON GARCIA-DELGADO, J.49 C. Tenerife Masters 38.31 30/12/1899
41 QUIÑONES LOPEZ, Luis Miguel 72 C. Tenerife Masters 39.00 25m
42 LUIS GARCIA, Pablo Jose 69 C.N. Oceano Puerto Cruz 38.83 30/12/1899
43 MENDEZ CABRERA, Vidal 71 Club Deportivo Teimar 40.00 25m
44 TAVIO VENTURA, Jose Marcial 58 Club Deportivo Teimar 41.16 30/12/1899
45 DOMINGUEZ AFONSO, Oscar Antonio70 C.N. Oceano Puerto Cruz 41.32 30/12/1899
46 MELIAN GOMEZ, Francisco David 75 C. Tenerife Masters 41.72 30/12/1899
47 RIERA MONTAL, Agustin 49 C. Tenerife Masters 42.46 30/12/1899
48 RODRIGUEZ MARTINEZ, Rafael 45 C. Tenerife Masters 49.34 30/12/1899
49 MARICHAL RAMOS, Martin 54 C. Tenerife Masters 49.74 30/12/1899
50 GONZALEZ GARCIA, Sergio 86 C.N. Oceano Puerto Cruz NT

Prueba 10 400m Libre 20 - 94 años
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 PEREZ FLOREZ, Carlos Alberto 80 C.D.N. Baja Larga 4:32.00 25m
2 MARRERO DELGADO, Eduardo Alberto99 C.N. Los Cristianos 4:40.00 25m
3 GONZALEZ GARRIDO, Jorge 93 C.D.N. Baja Larga 4:50.00 25m
4 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D. Santa Cruz 4:44.70 30/12/1899
5 NEGRIN RODRIGUEZ, Francisco Jesus94 C. Tenerife Masters 5:05.00 25m
6 MENESES MEDERO, Alejandro 99 A.D. Santa Cruz 4:58.38 30/12/1899
7 BAENAS NAVARRO, Pedro Angel 89 C. Tenerife Masters 5:02.60 30/12/1899
8 TAMAJON MARTIN, Melecio 83 C.N. Martianez Coral Hotels 5:09.34 30/12/1899
9 GUILLAMA LUIS, Pedro 80 C.N. Martianez Coral Hotels 5:20.00 25m

10 QUINTANA RODRIGUEZ, Alvaro 74 C. Tenerife Masters 5:17.40 30/12/1899
11 YANES BOWDEN, Geoffrey 80 C. Tenerife Masters 5:18.70 30/12/1899 0
12 BALSAS FALAGUERA, Jose Maria 84 C. Tenerife Masters 5:30.00 25m
13 TERAN GUTIERREZ, Pablo 74 Club Deportivo Teimar 5:36.97 30/12/1899
14 NEGRIN FIGUEROA, Elena 70 C. Tenerife Masters 5:40.82 30/12/1899
15 GIL GILL, Jordi 74 C. Tenerife Masters 5:50.00 25m
16 GARCIA CABRERA, Miguel Angel 73 C. Tenerife Masters 5:44.55 30/12/1899
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 10, 400m Libre

17 BARREIRO JARVIS, Amanda Rocio 82 C.N. Martianez Coral Hotels 5:51.41 30/12/1899
18 RODRIGUEZ CHAVEZ, Rocio Evelin 93 C.N. Los Cristianos 6:00.00 25m
19 GONZALEZ HERNANDEZ, Gustavo 78 C.N. Martianez Coral Hotels 6:00.00 25m
20 DELGADO MARTIN, Montserrat 75 C.N. Los Cristianos 6:01.00 30/12/1899
21 DIAZ DIAZ, Celso Julio 59 C. Tenerife Masters 6:02.75 30/12/1899
22 MERLO CANO, Joaquin 82 C. Tenerife Masters 6:10.00 25m
23 DIAZ PEREZ, Sara 90 C.N. Martianez Coral Hotels 6:11.00 30/12/1899
24 ARANEGA BENITEZ, Aranzazu 57 C. Tenerife Masters 6:18.91 30/12/1899
25 KHAN, Stephanie Jean 64 C. Tenerife Masters 6:21.12 30/12/1899
26 PELAEZ MARTINEZ, Gonzalo 72 C. Tenerife Masters 6:20.85 30/12/1899
27 MORENO ALOY, Rosa Ana 65 C. Tenerife Masters 6:44.40 30/12/1899
28 BREMON PEREZ, Carlos 47 C. Tenerife Masters 6:49.16 30/12/1899
29 METZ, Michael Gustav 48 C. Tenerife Masters 6:54.03 30/12/1899
30 MORENO PEREZ, Jose Andres 58 C. Tenerife Masters 6:54.60 30/12/1899
31 GONZALEZ ARIAS, Rosa Maria 71 C. Tenerife Masters 7:11.26 30/12/1899
32 DIAZ CASTRO, Jose Maria 57 C. Tenerife Masters 7:19.23 30/12/1899
33 LARRODE GARCIA, Pilar 59 C. Tenerife Masters 7:52.98 30/12/1899
34 SANCHEZ LEAL, Gema Isabel 64 C. Tenerife Masters 8:00.00 25m
35 DOMINGUEZ GONZALEZ, Maria Jose87 C.N. Reales 8:00.00 25m
36 CARBALLO RODRIGUEZ, Eloina 81 Club Deportivo Teimar 8:07.63 30/12/1899
37 VILA DEL CASTILLO, Juan 68 Club Deportivo Teimar 8:23.00 25m
38 GARCIA PLASENCIA, Juan Ramon 52 Club Deportivo Teimar 8:23.31 30/12/1899
39 SERRANO HERNANDEZ, Nicolas 56 C. Tenerife Masters 9:18.80 30/12/1899
40 SANCHEZ LORENZO, Patricia 85 C.D. Jerez Natacion Master 10:00.00 25m
41 GARCIA LA ESPADA, Jose 53 C. Tenerife Masters 11:16.04 30/12/1899

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C. Tenerife Masters 160 C. Tenerife Masters 2:21.38 50m
2 C. Tenerife Masters 120 C. Tenerife Masters 2:23.17 50m
3 C. Tenerife Masters 200 C. Tenerife Masters 2:27.25 25m
4 Club Deportivo Teimar 160 Club Deportivo Teimar 2:30.81 50m
5 C. Tenerife Masters 240 C. Tenerife Masters 2:36.92 25m
6 C.N. Los Cristianos 160 C.N. Los Cristianos 2:46.88 25m
7 Club Deportivo Teimar 80 Club Deportivo Teimar 2:52.21 50m
8 C.N. Reales 200 C.N. Reales NT

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C. Tenerife Masters 200 C. Tenerife Masters 1:58.05 50m
2 C. Tenerife Masters 120 C. Tenerife Masters 2:00.87 50m
3 C.N. Los Cristianos 100 C.N. Los Cristianos 1:58.16 25m
4 C.N. Los Cristianos 120 C.N. Los Cristianos 1:58.64 25m
5 C. Tenerife Masters 160 C. Tenerife Masters 2:04.60 50m
6 Club Deportivo Teimar 120 Club Deportivo Teimar 2:05.14 25m
7 C. Tenerife Masters 240 C. Tenerife Masters 2:16.24 50m
8 C.N. Los Cristianos 160 C.N. Los Cristianos 2:17.37 25m
9 C. Tenerife Masters 280 C. Tenerife Masters 2:23.06 50m

10 Club Deportivo Teimar 200 Club Deportivo Teimar 2:48.39 50m
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Liga Territorial Master Otoño-Invierno 2ªj Tf
S.C. de Tenerife, 16/11/2025

Prueba 12, Masc., 4 x 50m Estilos

11 Club Deportivo Teimar 240 Club Deportivo Teimar 3:31.77 50m
12 C.N. Oceano Puerto Cruz 200 C.N. Oceano Puerto Cruz NT
13 C.N. Oceano Puerto Cruz 160 C.N. Oceano Puerto Cruz NT

Prueba 13 Fem., 4 x 100m Estilos AG 80 - 399
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Prueba 14 Masc., 4 x 100m Estilos AG 80 - 399
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C. Tenerife Masters 200 C. Tenerife Masters 4:41.42 50m
2 C. Tenerife Masters 240 C. Tenerife Masters 4:46.47 50m
3 C.N. Martianez Coral Hotels 160 C.N. Martianez Coral Hotels NT

Prueba 15 Mixto, 4 x 100m Estilos AG 80 - 399
16/11/2025 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.D. Jerez Natacion Master 80 C.D. Jerez Natacion Master 4:53.71 50m
2 C. Tenerife Masters 280 C. Tenerife Masters 6:56.31 50m
3 C. Tenerife Masters 320 C. Tenerife Masters 8:41.11 50m
4 C.N. Martianez Coral Hotels 160 C.N. Martianez Coral Hotels NT


